
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

dU)- 2018 м. Харків № /

Про проведення регіональних 
Інтернет-зборів батьків 
майбутніх першокласників

Відповідно до плану роботи Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації та КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти» з метою поширення практики організації різних форм роботи з 
батьками дітей старшого дошкільного віку

НАКАЗУЮ:
1. Забезпечити інформаційно-технічний супровід Інтернет-зборів 

батьків майбутніх першокласників (далі Інтернет-зборів), створити 
відповідний розділ на сайті комунального вищого навчального закладу 
«Харківська академія неперервної освіти».

З 01.03.2018 по 31.03.2018
2. Відповідальним за проведення заходу призначити Вольянську С.Є., 

проректора з науково-методичної роботи; модераторами -  Капустіну Н.О., 
Ротфорт Д.В., методистів Центру громадянського виховання; Разводову Т.О., 
методиста Центру практичної психології і соціальної роботи та здорового 
способу життя; адміністратором -  Свєтличного О. В., провідного інженера -  
програміста Центру системного адміністрування.

3. Центру громадянського виховання (Остапенко А.С.):
3.1. Забезпечити своєчасне надання відповідей учасникам Інтернет- 

зборів.
З 01.03.2018 по 31.03.2018

3.2. Узагальнити матеріали Інтернет-зборів та надати інформаційні 
матеріали до Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 
адміністрації.

До 16.04.2018
4. Центру системного адміністрування (Марусяк Л.О.)
4.1. Забезпечити технічний супровід проведення Інтернет-зборів та 

узагальнення їх результатів.
З 01.03.2018 по 31.03.2018



5. Центру практичної психології і соціальної роботи та здорового 
способу життя (Носенко В.В.) взяти участь у проведенні Інтернет-зборів.

З 01.03.2018 по 31.03.2018
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора

з науково-методичної роботи В

Ректор

Вольянська,/V  /  
Ворфлік,( 
Носенко,
Марусяь 
Остапенко, д  / ,  
Капусті на

Л.Д. Покроєва


